
Докторская в синюге

Любительская в синюге

Докторская в пузыре

471

430

436

24

98

48

з/с 30 суток

з/с 30 суток

з/с 30 суток

Вареные колбасы в натуральной оболочке

Докторская с дымком

Русская

Докторская

Молочная

Чайная

Отдельная

Московская

Столовая

Вареная Салями

Свиная

Павловская

Аппетитная

Бутербродная

Петровская со шпиком

Студенческая

417

450

389

356

331

311

289

284

282

261

216

213

186

163

169

 203   /450г

175   /450г

160   /450г

149   /450г

140   /450г

130   /450г

127   /450г

127   /450г

117   /450г

97   /450г

96   /450г

83   /450г

73   /450г

76   /450г

78

89 06

4595

87

96 47

63

13 82

59

81 68

01 60

02

40

37

23

30 суток

 60 суток

60 суток

 60 суток

 60 суток

 60 суток

 60 суток

 60 суток

 60 суток

 60 суток

 60 суток

 60 суток

 60 суток

62 25

Вареные колбасы в искусственной оболочке

Для завтрака

Ветчина Есаульская

В оболочке

416

368

363

24

33

20 суток

20 суток

Ветчины

516 

301

308

342

Сосиски Молочные в череве

Сардельки свиные

Шпикачки Ангарские

Сардельки говяжьи

23

29

44

54

 з/с 30 суток

з/с 30 суток

з/с 30 суток

з/с 30 суток

Сосиски/сардельки в натуральной оболочке

Сосиски/сардельки в искусственной оболочке

Сосиски Молочные в целлофане

Колбаски гриль с сыром

Сосиски Молочные весовые

Сосиски Молочные оригинальные

Сосиски Говяжьи

Сосиски Петровские в целлофане

Сосиски Мини к завтраку

Сосиски Популярные

Сардельки для завтрака

Сосиски Петровские весовые

400

325

351

307

295

239

205

215

193

208

160   /400г

130   /400г

168   /480г

123   /400г

118   /400г

93   /400г

103   /480г

51 27

49

56

78 09

80 28

48

60

60

78

в/у 30 суток

в/у 20 суток

з/с 30 суток

в/у 20 суток

в/у 20 суток

з/с 30 суток

з/с 20 суток

з/с 30 суток

з/с 30 суток

13

73

Говяжья п/к

Краковская

Кабаноси с сыром

Конская

Кратовская по-домашнему

Браунштейская

Чесночная

Одесская

Мясной рожок

Бутербродная

Семеновская

Полукопченые колбасы в искусственной оболочке

524

497

435

374

360

315

308

326

327

271

258

209   /400г

204   /470г

119   /320г

151   /400г   

148   /470г

144   /470г

153   /470г

137   /400г   

127   /470г

121   /470г

Сервелаты полукопченые

Змейка Кубанская в дек.обсыпке

Колбаски Егерские

Кубанская

Сельская

772

443

435

226

96

93

31

60 82

36

3959

33

15 23

58

26 60

94 66

98

Осенний

Любимый

Коньячный

Датский

Финский

Барский

Куриный

455

402

422

398

429

323

468

210   /470г

189   /470г

198   /470г

187   /470г

201   /470г

152   /470г

149   /320г

51

93

29

64

00

40

10

53

66

33

63

13

в/у 45 суток

з/с 45 суток

з/с 45 суток

в/у 45 суток

в/у 45 суток

з/с 45 суток

в/у 45 суток

в/у 45 суток

в/у 45 суток

в/у 45 суток

в/у 45 суток

в/у 45 суток

в/у 45 суток

в/у 45 суток

в/у 45 суток

в/у 45 суток

в/у 45 суток

15
в/у 45 суток

810

542

538

940

896

494

694

259   /320г

173   /320г

172   /320г

59

26

41

38
 45 суток

 45 суток

Московская ГОСТ 

Боярская

Сервелат ГОСТ

Княжеская с/к

Ангарская с/к

Колбаски Чесночные с/к

Праздничная с/к

 90 суток 76

 45 суток
01

Варено-копченые и сырокопченые колбасы

Полукопченые колбасы в натуральной оболочке

Карпаччо из свинины с/к

Ребрышки свиные Пикантные

Карпаччо из мяса птицы с/к

Ништяки к пиву

Чипсы говяжьи

Чипсы из конины

Чипсы из мяса птицы

Чипсы свиные

Колбаски Спагетти

Ребро свиное в/к

Джерки куриные с/к

Шейка птицы в/к

Ломтики из конины сыровяленые

Ломтики из свинины сыровяленые

 

119   /150г

113   /150г

214   /100г

162    /50г

108    /50г

98   /50г

102   /50г

90   /50г

85   /300г

88   /50г

142   /500г

96   /75г

96   /50г

96

20

89
 з/с 90 суток

 з/с 60 суток

 з/с 90 суток

 з/с 90 суток
58

 з/с 60 суток
39

54
 в/у 25 суток

Снековая продукция

ампк.рф

Для отзывов и предложений:

8 908 77 000 99

vopros@mppa.ru

Снежок 280 06
10 суток

Паштеты

 для подачи заявок 8 950 051 66 88

sales@ampk.irmail.ru

(3955) 53-03-35

706

430

674

113   /255г
30

27

84
 60 суток

35

38

69
 з/с 25 суток

83
 90 суток

187   /450г

165   /450г

163   /450г

22

57

85

60

58

 з/с 90 суток
33

Солянка по-деревенски

Суп Борщ с говядиной

Суп гороховый с мясом

Жаркое из говядины в соусе

Гуляш из говядины в соусе

Бефстроганов с гарниром в соусе

Жаркое из говядины с овощами в соусе

Жаркое из свинины в соусе

Печень по-Строгановски говяжья в соусе

Соус Болонез с говядиной

Жаркое из курицы в соусе

Фрикадельки из говядины с гречкой

Жаркое из печени с гарниром в соусе

Каша гречневая со свининой в соусе

Бигус с колбасными изделиями

Печень по-Строгановски с гарниром

Сосиски с картофелем в соусе 

25 суток

25 суток

25 суток

25 суток

25 суток

25 суток

25 суток

25 суток

25 суток

25 суток

25 суток

25 суток

25 суток

25 суток

25 суток

119   /300г

99   /300г
98   /300г

170   /300г

163   /300г

151   /300г

142   /300г

119   /300г

116   /300г

122   /300г

114   /300г

112   /300г

107   /300г

107   /300г

98   /300г

02

23

99

17

13

68

71

54

40

91

78

09

03

03

23

Готовые блюда

165   /320г

129   /420г

22

46 25
в/у 30 суток

58

в/у 40 суток

в/у 30 суток
16 64

44 52

 90 суток
01

20
в/у 15 суток

август 2023г.

з/с 30 суток 38

78
 з/с 20 суток

25 суток 102   /250г
30

25 суток 95   /250г
15

36 70

 60 суток

7120 суток

в/у 30 суток
00 68

 з/с 90 суток
35

03
в/у 90 суток

49 93
в/у 45 суток

44

94

80

з/с 90 суток
03

 90 суток
43

92



Хинкали по-грузински

Манты по-домашнему

Пельмени Русские 

Пельмени Бабушкины

Пельмени Мясные

Пельмени Студенческие

Пельмени из говядины и курицы

Вареники с творогом

Вареники с печенью

Вареники с мясом и капустой

Вареники с картофелем

124    /650г

108    /550г

142    /500г

109    /500г

  83    /500г

  94    /500г

  85    /500г

145    /500г

109    /500г

  83    /500г

  50    /500г

  

Фарш говяжий

Фарш Домашний 

Фарш из конины

Фарш для котлет

267    /500г

223    /500г

203    /500г

134    /500г

08

57

12

01

38

74

86

49

03

97

45

05

38

Свинина для шашлыка 
в маринаде

Свинина Духовая

Свинина Баттерфляй

Тефтели Детские

Рагу из говядины в маринаде

Ребрышки свиные 
в маринаде

Свинина для шашлыка

Голубцы ленивые

Тефтели Бабушкины

Котлеты Домашние

Котлеты Неженка

Набор для солянки

Гамбургеры

Наггетсы Модерн

Колбаски Барбекю

Колбаски Бистро для гриля

Колбаски Шашлычные

83

30

66

73

27

95

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

90 суток

30 суток

432

330

264

    

709   /1500г
  216   /500г

  
  

90 суток
76

2090 суток

48

Деликатесы

Балык с/к из свинины 

Пастрома к/з

Окорок с/к из свинины

Корейка с паприкой в/к

Грудинка Боярская в/к

Свинина Праздничная в/к

Рулет Деревенский в/к

Шинка Русская в/к

Свинина Буженаль к/в

Голяшка свиная

Рулет Изысканный в/к

Рулет Мраморный

Бекон Закусочный

Бекон Традиционный

 

882

685

753

630

573

599

531

546

484

424

458

419

392          

                 137   /200г                                                           

00

56

96

41

87

94

96

37

15

21

в/у 30 суток

в/у 15 суток

в/у 30 суток

в/у 25 суток

в/у 25 суток

в/у 30 суток

в/у 25 суток

в/у 25 суток

в/у 25 суток

в/у 25 суток

в/у 20 суток

44
в/у 25 суток

50

Шпик слоеный к/з

Шпик Венгерский

Щековина Станичная к/в

Сало Белорусское

Шпик Бутербродный (крученый)

395

369

346

357

67

50

в/у 15 суток

в/у 30 суток

05
в/у 30 суток

з/с 12 суток

05

78

02

Закуска из свиных голов

Холодец Домашний

Зельц с печенью

Зельц Любительский в желе

Веселый калейдоскоп

Ливерная Старомосковская

Закуска Таежная

Ливерная Растительная

Кровяная Домашняя

452

296

280

282

204

175

174

65

89

39

81

в/у 15 суток

в/у 15 суток

15 суток

7 суток

15 суток

15 суток

15 суток

80   /250г

98   /350г

41

Полуфабрикаты

Свинина Тестовые

Фарши

Прочие

(3955) 508-104 доб. 182

Баннер или выклейку на вашу торговую точку
Рекламные материалы (каталоги, монетницы, ценники и т.п.)
Дегустационные наборы продукции

Рулет из мяса птицы к/в 506
11

в/у 15 суток

Птица

Прочая продукция

УВЕЛИЧИВАЕМ продажи

Сало/шпик

90 суток
00

30 суток

Балык с/к из говядины

Говядина Домашняя в/к

1526

756
80

в/у 25 суток

Говядина 46

17

в/у 25 суток
06

23
30 суток

40

06

  213    /500г

  130    /540г

    82    /490г

  149    /500г

  146    /450г

  147    /300г

  145    /300г

  100    /300г

  404

  383

  383

  

159   /510г

в/у 20 суток

74
90 суток

в/у 30 суток 47   /100г                                                           
96

Мясо по-Есаульски к/в

Мясо по-Забайкальски к/в

Мясо Ароматное к/в

Рулет Степной к/в

Рулет Атаманский

Рёбрышки Сёдлышко есаульское

652

575

568

555

434

404

52

50

в/у 20 суток

в/у 20 суток

08
в/у 20 суток

Конина

в/у 20 суток 59

в/у 20 суток
61

25
в/у 20 суток

97   /250г

89   /300г

57

в/у 25 суток
93

94
90 суток

70
в/у 25 суток

08
90 суток

32

90 суток

90 суток

90 суток

25

46

46

Наши НОВИНКИ

КОЛБАСКИ ДЛЯ ЖАРКИ
*Бистро для гриля

*Котлеты «Неженка»

*Шашлычные

Цена за кг: 383,46 руб.

герметичная упаковка
(-18)°С - 90 суток

вакуумная упаковка
(-18)°С - 90 суток

вакуумная упаковка
(-18)°С - 90 суток

Цена за шт: 146,08 руб.

Цена за кг: 383,46 руб.

*Фарш из конины
вакуумная упаковка
(-18)°С - 90 суток

Цена за шт: 203,94 руб.

450 грамм
вес упаковки:

500 грамм
вес упаковки:
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